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Vuoden 2026 talousarviota on valmisteltu 95 000 € puunmyynnin 
tuloarviolla. Puukauppojen valmistelu tulee aloittaa hyvissä ajoin, jotta 
mahdolliset talvikohteet saadaan toteutettua talousarviovuoden aikana. 
 
Kunnan omistamien talousmetsien osalta on huomioitavaa, että 
talousmetsiä on hyödynnetty suhteellisen laajasti ja hakkuisiin soveltuvat 
kuviot ovat vuosi vuodelta harvemmassa. Asia tulee ottaa huomioon 
tulevien vuosien taloutta suunniteltaessa ja metsäsuunnitelman 
laatimisessa joka jäi vuodelta 2025 tekemättä. Metsäsuunnitelma laaditaan 
vuonna 2026. Taajamametsistä puunmyynnille kohtuullisen katteen 
saaminen on haastavampi saada kuin laajempi alaisista talousmetsistä.  
 
Taajama hakkuuna on suoritettu 2025 lopussa Raviradanalueen hakkuut, 
jossa metsäalat ovat kohtalaisen yhtenäisiä. Lisäkustannuksia tuo 
hakkuujätteiden osittainen kerääminen maastosta pois tienvarsilta ja 
häiritsevästi näkyviltä paikoilta. 
 
Vuoden 2026 alustava puunmyyntisuunnitelma koostuu kahdesta kuviosta 
Kangasrannassa, kahdesta kuviosta Rautjärven Kivijärvenkankaalla, 
yhdestä kuviosta Revonportin alueella sekä kolmesta kuviosta 
Uimonmäenalueella, sekä taajamahakkuista. 

 
Elinympäristöpalvelun suunnittelemiin taajama hakkuisiin Simpeleen 
keskustaajama-alueen metsiin kuuluu oleellisesti maanvaihto neuvottelut 
UPM:n rakentamattomien kiinteistöjen siirtyminen kunnan omistukseen. 
Neuvottelut ovat vielä kesken. 
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Päätösehdotus Elinympäristölautakunta päättää hyväksyä esitetyt hakkuualueet ja -kuviot 
sekä valtuuttaa teknisen johtajan ja maankäyttöinsinöörin yhdessä 
Metsänhoitoyhdistyksen kanssa pyytämään ostotarjouksia puustosta. Puun 
ostotarjouksien hyväksyminen tuodaan päätettäväksi lautakunnalle 
seuraaviin kokouksiin.   
 
Lautakunta merkitsee keskustaajama-alueelle suunnitellut toimenpiteet 
tiedokseen. Keskusta-alueiden osalta suunnitelmia esitellään 
lautakunnalle, kun ne tarkentuvat. 
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